

LaChris ApS
Strandporten 5, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 30 08 82 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LaChris ApS Strandporten 5 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 30 08 82 63
	Stiftet: 13. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fiasco Vine ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i sociale konsulenttydelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	325.027	695
1 Personaleomkostninger	-1.578	-557
Andre driftsomkostninger	-101.250	0
Driftsresultat	222.199	138
Andre finansielle indtægter	576	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.153	-10
Resultat før skat	211.622	129
Skat af årets resultat	-46.000	-29
Årets resultat	165.622	100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.622	100
Disponeret i alt	165.622	100

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	161
Materielle anlægsaktiver i alt	0	161
Anlægsaktiver i alt	0	161
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	68
Udsudte skatteaktiver	13.000	59
Andre tilgodehavender	107.810	107
Tilgodehavender i alt	120.810	234
Likvide beholdninger	202.500	60
Omsætningsaktiver i alt	323.310	294
Aktiver i alt	323.310	455

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	144.020	-22
Egenkapital i alt	<u>269.020</u>	<u>103</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.169	219
Anden gæld	8.621	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.290</u>	<u>352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.290</u>	<u>352</u>
Passiver i alt	<u>323.310</u>	<u>455</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-21.602	103.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.622	165.622
	125.000	144.020	269.020

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	491
Pensioner	0	60
Andre omkostninger til social sikring	1.578	6
	1.578	557
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.417	10
Andre finansielle omkostninger	2.736	0
	11.153	10
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	161.250	217
Tilgang i årets løb	0	161
Afgang i årets løb	-161.250	-217
Kostpris 31. december 2020	0	161
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-217
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	217
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	161

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiasco Vine ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
